
  

Paderborn Hbf  >  Kreiensen 

RB 84  |  05.08. bis 09.08.2022  |  Sonderfahrplan zum Annentag in Brakel 
 

Zum Annentag in Brakel finden in den Nächten von Samstag, 6. August bis Dienstag, 9. August 2021 zwischen Brakel und Holzminden sowie in der Gegenrichtung zwischen Brakel und Paderborn 
Hbf zusätzliche Zugfahrten statt.  Details zu den Zusatzfahrten entnehmen Sie bitte der Fahrplantabelle:  
 

Stand 23.06.2022  |  Alle Angaben ohne Gewähr  |  Seite 1 von 2 

Bitte beachten Sie die weiteren 
Erklärungen auf der letzten Seite. 

nordwestbahn.de 
zuginfo.nrw 
twitter.com/nwb_nrw 
facebook.com/nordwestbahn 
instagram.com/nordwestbahn 

Elektronische Fahrplanauskunft 
08003 504030 gebührenfrei aus allen dt. Netzen 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo 
08006 504030 gebührenfrei aus allen dt. Netzen 

NordWestBahn-Service-Telefon 
0541 2002 4321 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen 

Produkt   RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 

Zugnummer   81736 74940 74942 74942 74944 74946 74948 74950 74952 74954 74958 74960 74962 74964 74966 74968 74970 74972 74974 74976 74978 74980 74982 74984 74986 74988 74992 74992 74996 

Fr, 05.08.2022     x x   x   x x x x x x x x x x x x x   x   x x x x x   x 

Sa, 06.08.2022   x     x   x x     x x x x x x x x x   x   x   x x x x   x 

So, 07.08.2022   x                 x   x x x x x x x   x   x   x x x x x x 

Mo, 08.08.2022   x x x   x   x x x x x x x x x x x x x   x   x x x x x   x 

Di, 09.08.2022   x x x   x   x x x x x x x x x x x x x   x   x x x x x   x 

Paderborn Hbf ab     4:53 4:53     5:53   6:07 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53   17:53 18:53 19:53 20:53   22:06 
Altenbeken an     5:06 5:06     6:06   6:20 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06   18:06 19:06 20:06 21:06   22:18 
Altenbeken ab     5:07 5:07     6:07   6:21 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07   18:07 19:07 20:07 21:07   22:19 
Bad Driburg ab     5:15 5:15     6:15   6:34 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15   18:15 19:15 20:15 21:15   22:28 
Brakel ab 2:25   5:24 5:24     6:24   6:43 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24   18:24 19:24 20:24 21:24   22:37 
Höxter-Ottbergen an 2:33   5:32 5:32     6:32   6:51 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32   18:32 19:32 20:32 21:32   22:44 
Höxter-Ottbergen ab 2:34   5:36       6:36   6:54 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36   18:36 19:36 20:36 21:36   22:45 
Höxter-Godelheim ab 2:38   5:40       6:40   6:58 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40   18:40 19:40 20:40 21:40   22:49 
Höxter Rathaus an 2:42   5:44       6:44   7:02 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44   18:44 19:44 20:44 21:44   22:53 
Höxter Rathaus ab 2:43   5:45       6:45   7:04 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45   18:45 19:45 20:45 21:45   22:54 
Höxter-Lüchtringen ab 2:48   5:49       6:49   7:12 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49   18:49 19:49 20:49 21:49   22:58 
Holzminden an 2:51   5:54       6:54   7:17 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:53 16:54 16:54 17:54 17:54   18:54 19:54 20:54 21:54   23:02 
Holzminden ab   5:32     6:29 6:40   7:11   7:58   9:58   11:58   13:58   15:58 16:54   17:54 17:58 18:31   19:58    21:58   
Stadtoldendorf ab   5:44     6:41 6:52   7:23   8:10   10:10   12:10   14:10   16:10 17:06   18:06 18:10 18:43   20:10     22:10   
Kreiensen an   6:06     7:03 7:14   7:45   8:32   10:32   12:32   14:32   16:32 17:28   18:28 18:32 19:05   20:32     22:32   

 



  

Kreiensen  >  Paderborn Hbf 

RB 84  |  05.08. bis 09.08.2022  |  Sonderfahrplan zum Annentag in Brakel 
 

Zum Annentag in Brakel finden in den Nächten von Samstag, 6. August bis Dienstag, 9. August 2021 zwischen Brakel und Holzminden sowie in der Gegenrichtung zwischen Brakel und Paderborn 
Hbf zusätzliche Zugfahrten statt.  Details zu den Zusatzfahrten entnehmen Sie bitte der Fahrplantabelle:  
 

Stand 23.06.2022  |  Alle Angaben ohne Gewähr  |  Seite 1 von 2 

Bitte beachten Sie die weiteren 
Erklärungen auf der letzten Seite. 

nordwestbahn.de 
zuginfo.nrw 
twitter.com/nwb_nrw 
facebook.com/nordwestbahn 
instagram.com/nordwestbahn 

Elektronische Fahrplanauskunft 
08003 504030 gebührenfrei aus allen dt. Netzen 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo 
08006 504030 gebührenfrei aus allen dt. Netzen 

NordWestBahn-Service-Telefon 
0541 2002 4321 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen 

Produkt   RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 RB 84 

Zugnummer   81734 81738 74941 74943 74945 74945 74947 74983 74983 74949 74949 74951 74953 74955 74957 74959 74961 74963 74965 74967 74969 74969 74971 74973 74973 74975 74977 74985 74979 74981 

Fr, 05.08.2022       x x x   x     x   x x x x x x x x x x   x x   x x   x   

Sa, 06.08.2022   x x   x   x   x     x x x x x x x x x     x     x x x   x   

So, 07.08.2022   x x             x   x x x x x x x x x     x     x x x x   x 

Mo, 08.08.2022   x x x x x   x     x   x x x x x x x x x x   x x   x x   x   

Di, 09.08.2022   x x x x x   x     x   x x x x x x x x x x   x x   x x   x   

Kreiensen ab         6:27   7:09 7:23   7:54   9:23   11:23   13:23   15:23   16:52   17:23 17:52 18:28   19:23   21:25 21:27 22:41 
Stadtoldendorf ab         6:49   7:31 7:45   8:16   9:45   11:45   13:45   15:45   17:14   17:45 18:14 18:49   19:45   21:47 21:49 23:03 
Holzminden an         7:00   7:42 7:56   8:27   9:56   11:56   13:56   15:56   17:25   17:56 18:25 19:00   19:56   21:58 22:00 23:14 
Holzminden ab     5:01 6:01 7:01 7:01 8:01 8:01 8:01 9:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01   18:01 18:01   19:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:01 23:16 
Höxter-Lüchtringen ab     5:05 6:05 7:05 7:05 8:05 8:05 8:05 9:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05   18:05 18:05   19:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:05 23:20 
Höxter Rathaus an     5:09 6:09 7:09 7:09 8:09 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09   18:09 18:09   19:09 19:09 20:09 21:09 22:09 22:09 23:24 
Höxter Rathaus ab     5:10 6:10 7:10 7:10 8:10 8:10 8:10 9:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10   18:10 18:10   19:10 19:10 20:10 21:10 22:10 22:10 23:25 
Höxter-Godelheim ab     5:14 6:14 7:14 7:14 8:14 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14   18:14 18:14   19:14 19:14 20:14 21:14 22:14 22:14 23:29 
Höxter-Ottbergen an     5:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19   18:19 18:19   19:19 19:19 20:19 21:19 22:19 22:19 23:34 
Höxter-Ottbergen ab     5:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26   18:26 18:26   19:26 19:26 20:26 21:26 22:26 22:26 23:35 
Brakel ab 1:04 3:36 5:34 6:34 7:34 7:34 8:34 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34   18:34 18:34   19:34 19:34 20:34 21:34 22:34 22:34 23:43 
Bad Driburg ab 1:14 3:46 5:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43   18:43 18:43   19:43 19:43 20:43 21:43 22:43 22:43 23:52 
Altenbeken an 1:22 3:57 5:52 6:52 7:52 7:52 8:52 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52   18:52 18:52   19:52 19:52 20:52 21:52 22:52 22:52 0:01 
Altenbeken ab 1:22 3:57 5:52 6:52 7:52 7:52 8:52 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52   18:52 18:52   19:52 19:52 20:52 21:52 22:52 22:52 0:01 
Paderborn Hbf an 1:34 4:09 6:05 7:05 8:05 8:05 9:05 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05   19:05 19:05   20:05 20:05 21:05 22:05 23:05 23:05 0:15 

 



 

Bremen Hbf  >  Bremerhaven-Lehe 

RB 84  |  05.08. bis 09.08.2022 
 Fahrplan-Info Info und Service 

Fahrradmitnahme im Zug 
Begrenzte Fahrradmitnahme; Fahrradticket erfor-
derlich; keine Mitnahmegarantie. Ab fünf gemeinsam 
Reisenden mit Fahrrädern empfehlen wir eine 
telefonische Voranmeldung am Vortag bis 17 Uhr 
(Mo – Fr). Anmeldung von Fahrrädern und Reser-
vierung von Rollstühlen sind möglich über das 
NordWestBahn-Service-Telefon. 

Eingeschränkte Barrierefreiheit 
Begrenzte Stellplätze für Rollstühle in den Bussen.              
Wir bitten um eine telefonische Voranmeldung                       
bis 17 Uhr des Vortages (Mo–Fr) über das 
NordWestBahn-Service-Telefon. 

zusätzlicher Zug 

 

nordwestbahn.de 
zuginfo.nrw 
twitter.com/nwb_nrw 
facebook.com/nordwestbahn 
instagram.com/nordwestbahn 

Elektronische Fahrplanauskunft 
08003 504030 gebührenfrei aus allen dt. Netzen 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo 
08006 504030 gebührenfrei aus allen dt. Netzen 

NordWestBahn-Service-Telefon 
0541 2002 4321 Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen 

In diesem Fahrplan sind alle Fahrten der Linie RB 84 vom 5. 
August bis 9. August 2022 dargestellt. Alle anderen Fahrten 
entnehmen Sie bitte dem regulären Fahrplan der  
RB 84 unter: nordwestbahn.de 
 
Alle Zusatzfahrten sind auch in den digitalen Aus-
kunftsmedien zum Beispiel unter: bahn.de abrufbar. 
 
Sie möchten den Sonderfahrplan in Ihren Händen halten? 
Sehr gerne! Bitte füllen Sie hierzu das Kontaktformular auf 
unserer Internetseite unter: nordwestbahn.de/kontakt 
vollständig aus und wir senden Ihnen per Post ein Exemplar 
nach Hause. 

Stand 23.06.2022  |  Alle Angaben ohne Gewähr  |  Seite 2 von 2 

Newsletter 
Immer gut informiert mit unserem Newsletter: Verpassen Sie 
keine Hinweise zu Baumaßnahmen und Informationen rund 
um Ihre Strecke. Anmeldung auf der Website unter: 
nordwestbahn.de/newsletter 

Corona 
Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt über die 
jeweils geltenden Corona-Regeln in Ihrer Region. Auf 
unserer Website informieren wir immer aktuell, was 
es im Zusammenhang mit dem Coronavirus bei 
Fahrten mit der NordWestBahn zu beachten gibt, 
unter: nordwestbahn.de/corona 

https://www.nordwestbahn.de/
https://www.bahn.de/
https://www.nordwestbahn.de/newsletter
https://www.nordwestbahn.de/de/corona

	Paderborn Hbf  >  Kreiensen
	Kreiensen  >  Paderborn Hbf
	Info und Service
	Fahrplan-Info
	Bremen Hbf  >  Bremerhaven-Lehe

